Lia qutefcripíit Apoftolus ad Corinthios, aliter vtiqué 
ab ipíisparuulis,aliter a capacioribus políe intelligi fei- 

ens,ait: Si quis ejl inter vos propbeta-.aut¡piritalis,agnofcat quá 
feribe vobis: quia Domini efl mandatum.Si quis autem ignorat, 
/gMoní'ííwr.Solidam pr>fedo voluit eíTe fcientiam fpirita- 
liu m : voi non fola accom'modaretur fides: íed certa cog- 
nirio teneretur. Ac per hoc ill i ea ipfa credebantquefpiri- 
tales in fuper agnofeebant. Jgnoratur autem^k,quiignorat: 
quia nondum ei reuelatum ell,vt quid credit feiat. Quod 

¡cum fit in hominis mete,ipfe dicitur cognofci a Deo, quia 
¡illum Deuscognofcentem facit: ficutalibidicit:NtfMC¿«- 
tem cognof entes Deum.immb cogniti a Deo. Ñeque enim tune 

jeos nouerat Deus pra:cogn¡tos &  d edos antecóllitutio- 
nem mundi, fed tune eos feiplum cognofeere fecerat.Ne- 

¡quaquam vtfcribis, qui ignorat ignorabitur. De hac re 
dixit Apoítolus, tanquam ifta pçna ille  pledendus Iit,qui 

i non valet intelligentiá íic difcernereineffabilemTrinita- 
i  tis vnitatem, licut difeírniturin animo noftro memoria, 
i inrclledus, voluntas. A liunde hoc dicebat Apoftolus. Le- 
jge,& videbisea quaeloqutbaturiquasfidé vel mores mul- 
torum a?dificarent:non qu£ vixad paucorum.eamqueex*

¡ iguam(quantulacunque in hac vita de re tanra eíTe poteft)
; intelligentiá pcruenirent,id c-ft,vt linguis prophetia prae- 
¡ poneretur,vt nó perturbare il la gererentunquafi prophe- 
tiáeípiritus, etiarti ihuitos cogeret loqui : vtm ulicresin 

I Eccleíia tacerent,vt omnia honefré &(ecundum ordinem 
ifierent. Hjeccum agerer,ait f Si quis videtur propheta ejfe,
| aut jpiritalis, cognofcat qua f r ib o  vobis: quia Domint eft mandar 
! tum . Si quis autem ignorat,ignorabitur. His verbis coercens, 
&  ad paCifkum ordinem renouans inquietos:tantoad fe- 
ditionem faciliofes, quanto Iibi videbantur fpiritu cxcel- 
lere,cum íuperbiendo cunda turbarent . Si qtiti ergo Vida- 
tur propheta ejfe,autJpiritalis,cognofat quafribo vebis-.quta do- 
mini eít mandatum. Siqu s videtur elle, &  vtique non eft. 
Nam quieft, Imedubirationecognoíciti nec admonitio- 
ne&coerdioneopushabet: quia omnia iudicár,& a ne- 
mineiudicatur . lllie rg o  íbditiortes &perturbationes in 
Eccleíiafaciebant, qui videbantur efle quod non erant. 
Hosdocet agnofeere Domirti elle mandatum , quia non 
eft feditionis neus,fed pacis. Si quis autem ignorat, ignorábi 
t u r : id eft improbabitur. Non enim Deus, lia d  fcientiam 
referas,ignorat eos quibus didürus eft, Non nouivos : íed 
eorum improbatio hoc verbo inlinuata e ít . Cüm autem 
D om inusdicat: Beati mundo corde,quoniam ipfi Deum vidé- 
bunt: eaquevilione nobis in fin.-fummum pr^m ium pro- 
mittatur : noneftmetuendumli nuncad liquidum qu# 
de Dei natura credimus,confpicere non valemus,ne indé 
íir d id um ,Qui ignorat,'ignorabitur. QuiaemminfapientiaDei